РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» февраля 2019 г.                            п. Кропоткин                                          № 13-п

О внесении изменений в

постановление администрации

Кропоткинского городского поселения

от 30.05.2014 г. № 33-п «Об утверждении
Положения об оплате труда работников,

замещающих должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала

администрации Кропоткинского городского поселения»

(с изменениями от 09.12.2015 г. № 126-п,
от 09.01.2018г. № 1-п, от 27.09.2018 г. № 80-п)
         В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, для эффективного формирования структуры органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 30.05.2014 г. № 33-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Кропоткинского городского поселения» (с изменениями от 09.12.2015 г. № 126-п, от 09.01.2018 г. № 1-п, № 80-п от 27.09.2018 г.):

     1.1. п.15 главы 4 Положения изложить в следующей редакции:

      «Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	3760

	2 квалификационный разряд
	3880

	3 квалификационный разряд
	4000

	4 квалификационный разряд
	4120

	5 квалификационный разряд
	4240

	6 квалификационный разряд
	4360

	7 квалификационный разряд
	4480

	8 квалификационный разряд
	4618

      1.2. п.16 главы 4 Положения изложить в следующей редакции:
      «Размер должностного оклада вспомогательного персонала администрации Кропоткинского городского поселения (водитель) с учетом индексации и применением повышающего коэффициента:

	Наименование должности, квалификационный разряд
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель, 4 квал.разряд
	4453

 1.3. п.18 главы 4 изложить в следующей редакции:

   «К должностному окладу водителя автомобиля администрации Кропоткинского городского поселения применяется повышающий коэффициент в размере до 1,4 ввиду характера работы, связанной с риском и повышенной ответственностью за жизнь и здоровье людей».
1.4. Приложение № 1 к Положению изложить в следующей редакции:

«Схема должностных окладов технических исполнителей и вспомогательного персонала администрации Кропоткинского городского поселения»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Ведущий бухгалтер
	4618

	Специалист по социальной работе
	4120

	Специалист по спорту
	4120

	Водитель
	4453

	Уборщик служебных помещений
	1880

	Разнорабочий
	2000

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения администрация-кропоткин.рф
      Глава Кропоткинского

      муниципального образования                                                    О.В. Коробов